Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2784/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de troca de lâmpada queimada em poste de iluminação pública na rua do Centeio, próximo à Capela Nossa Senhora Aparecida, no Jardim Esmeralda.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

	Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, sejam executados serviços de troca de lâmpada queimada em poste de iluminação pública situado na rua do Centeio, próximo à Capela Nossa Senhora Aparecida, no Jardim Esmeralda.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]		Moradores do bairro reclamam que nesse local há um poste de iluminação pública com a lâmpada queimada, o que torna-se o ambiente bastante escuro à noite e gera preocupação com a segurança. Pedem providências urgentes do setor responsável para restabelecer a iluminação artificial na região.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de maio de 2016.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
Vereador

e483e990-d81b-4a9f-b147-31c2043abb73.png
PROTOCOLO 5020/2016 - 06/05/2016 15:42

image1.jpeg

image10.jpeg